
Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

      
     Tomas Vaišė 

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 
METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
_____________ Nr. ________  

(data) 
Vilnius 

(sudarymo vieta) 
 

I SKYRIUS 
STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
 

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos strateginio plano ir metinio veiklos plano uždaviniai 
sėkmingai įgyvendinti, pasiekti planuoti rezultatai. Veiklos plane numatyti tikslai ir uždaviniai 
atitinka strateginiame plane numatytus tikslus bei uždavinius. 
 

1. Kokybiško ir modernaus ugdymo(si) užtikrinimas. 
Siekiant nuolat atnaujinti ir individualizuoti esamas bei kurti naujas pilotines dalykų ugdymo 
programas atsižvelgiant į bendruomenės poreikius, atlikta esamų programų analizė bei mokinių, 
jų tėvų ir mokykloje dirbančių pedagogų apklausa. Aktyviai vykdoma švietimo įstaigų gerųjų 
praktikų paieška - suorganizuoti 7 švietimo įstaigų gerųjų praktikų sklaidos renginiai. Surengtos 9 
diskusijos metodinėse grupėse bei 1 Metodinėje taryboje apie dalykų programų tobulinimo 
galimybes ir poreikius. 
Siekiant kryptingai tobulinti mokytojų kompetencijas, suorganizuoti 5 seminarai, kursai, 
mokymai. Kuriama palanki aplinka mokytis. Paskirta 10 mentorių pradedantiesiems, 
besiatestuojantiems bei dalyko ugdymo programą kuriantiems/atnaujinantiems pedagogams. 
Siekiant modernizuoti ugdymo aplinką, vykdomas mokymo priemonių atnaujinimas, mokymui 
skirtų patalpų remontas, erdvių pritaikymas hibridiniam mokymui ir metodinei veiklai. Įsigytos 2 
išmanios lentos, 1 kompiuteris,  16 naujų muzikos instrumentų, 10 naujų natų rinkinių, renovuota 
dalis mokyklos stogo, pritaikytos ugdymui 26 ir atnaujintos 2 klasės, įsigyjama technika 
hibridiniam ugdymui ir metodinei veiklai vykdyti. 
Siekiant skatinti tarpdalykinę integraciją, surengtos 9 diskusijos metodinėse grupėse ir 1 
Metodinėje taryboje, apie tarpdalykinės integracijos poreikį ir galimybes. Suorganizuotas 1 
tarpdalykinės integracijos gerosios praktikos sklaidos renginys. 
 
 
 

2. Mokyklos, kaip aktyvaus ir atviro kultūros centro vaidmens stiprinimas. 
Siekiant aktyvinti mokyklos solistų, meninių kolektyvų koncertinę veiklą, suorganizuoti 25 
renginiai, kuriuose pasirodė mokyklos solistai ir kolektyvai. Suformuoti 12 naujos sudėties 
ansamblių projektams, koncertams, festivaliams. Į kolektyvų veiklą įtraukti 60% mokyklos 
ugdytinių. 
Siekiant užtikrinti mokyklos organizuojamų renginių tęstinumą ir aktualumą, naujų projektų 
iniciavimą, suorganizuoti: Respublikinis fortepijoninių ansamblių festivalis „Šokių pasaulyje“; 
Tarptautinė pianistų koncertmeisterių konferencija; Broniaus Jonušo vardo pučiamųjų instrumentų 
konferencija; Šeimyninių ansamblių festivalis „Graži mūsų šeimynėlė”; Tarptautinis tautinių 
mažumų festivalis „Pakrovskyje kolokola“; Edukacinė programa „Muzikinis traukinukas“ ; 
Respublikinis festivalis „Programinė muzika akordeonui”. Inicijuoti nauji projektai: Forumas 



„Ateities muzikinis ugdymas“; Pianistų ir fortepijoninių ansamblių festivalis „Muzikinės Kalėdos“; 
Vilniaus apskrities muzikos ir meno mokyklų metodinis renginys „Klarnetų fiesta”. 
Siekiant kurti bendradarbiavimo kultūrą organizuojant renginius su socialiniais partneriais ir 
bendruomene, sukurti 2 nauji projektai su kita FŠPU įstaiga, 3 bendradarbiavimo projektai su 
bendrojo lavinimo ir ikimokyklinio ugdymo įstaigomis, 1 projektas su kitomis institucijomis. 
 
 

3. Mokyklos bendruomenės gerovės užtikrinimas. 
Siekiant sukurti tinkamą emocinį klimatą, leidžiantį atsiskleisti geriausioms mokinių bei mokytojų 
individualioms savybėms ir gebėjimams, atlikta mokinių, tėvų ir darbuotojų apklausa, leidžianti 
įvertinti mokyklos emocinį klimatą. Suorganizuotos 5 mokinių kūrybinės stovyklos, 10 edukacinių 
išvykų, 2 neformalaus bendravimo renginiai mokyklos darbuotojams. 
Siekiant užtikrinti įvairių tautybių mokinių integraciją į mokyklos veiklą, pritaikytos 8 dalykų 
individualios ugdymo programos. Suorganizuoti 2 renginiai, skirti tautinių mažumų saviraiškos 
skatinimui. 
Siekiant sudaryti palankias sąlygas specialių ugdymo poreikių turinčių mokinių integracijai į 
mokyklos bendruomenę, suorganizuotas kompetencijų, leidžiančių dirbti su SUP mokiniais, kėlimo 
renginys, pritaikytos 9 dalykų individualios ugdymo programos. 
 
Įgyvendinus šiuos uždavinius, užtikrinamas kokybiškas ir modernus ugdymas(is), stiprinamas 
mokyklos, kaip aktyvaus ir atviro kultūros centro vaidmuo bei užtikrinama mokyklos bendruomenės 
gerovė. 
 

 
 
 

II SKYRIUS 
METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 
1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 
(toliau – užduotys) Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 
rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 
ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 
 

Pasiekti rezultatai ir jų 
rodikliai 

1. Atnaujinti 
ugdymo turinį. 

Mokiniams 
pateikiamas 
naujausiomis 
metodinėmis 
praktikomis 
grindžiamas 
mokymo turinys. 
 
Gerėjantys 
mokinių 
pasiekimai. 
 
Augantis mokinių 
pasitenkinimas 
pamokos turiniu, 
struktūra ir 

Suorganizuotas 1 
gerosios praktikos 
sklaidos renginys, 
kuriame būtų 
pasidalinta 
naujausiomis 
metodinėmis 
praktikomis, ugdymo 
turinio perdavimo 
būdais. 

Surengtos 9 diskusijos 
visose mokyklos 
metodinėse grupėse ir 
1 Metodinėje taryboje, 
kuriose aptariamas 

Suorganizuotas Forumas 
„Ateities muzikinis 
ugdymas“, kuriame buvo 
diskutuojama apie 
naujausias muzikos ugdymo 
metodines priemones, 
ateities tendencijas, ugdymo 
turinio perdavimo būdus. 
 
 
 
Surengtos diskusijos visose 
9 metodinėse grupėse bei 
Metodinėje taryboje, kurių 
metų buvo aptarta, kaip 
galima tobulinti ir labiau 



informacijos 
pateikimo būdais.  
 

ugdymo turinio ir jo 
pateikimo 
tobulinimas, 
atsižvelgiant į 
naujausias ugdymo 
tendencijas bei 
pritaikant gerąsias 
praktikas. 

2% gerėjantys 
mokinių ugdymo 
pasiekimai 

Atlikta mokinių 
apklausa, rodanti 
augantį mokinių 
pasitenkinimą 
ugdymo procesu 
(vertinimo skalė nuo 1 
iki 10, kai 1 – labai 
prastai, 10 – labai 
gerai, siekiamas 
vidurkis – gerai ir 
daugiau, t.y. < 8). 
 

pritaikyti ugdymo turinį, 
kokias naujausias 
tendencijas ir gerąsias 
praktikas būtų galima 
integruoti į ugdymo procesą. 
 
 
 
 
Mokinių ugdymo pasiekimai 
pakilo 2,2% 
 
 
Atlikta mokinių apklausa, 
mokinių pasitenkinimas 
ugdymo procesu vertinamas 
9,57. 

2. Ugdyti 
mokinių 
savivertę bei 
socialumą per 
edukacines, 
kūrybines ir 
projektines 
veiklas.  

Kuriama emociškai 
saugi ugdymo 
aplinka. 
 
Ugdomas 
kūrybiškas, 
socialiai 
atsakingas, 
pilietiškas žmogus. 
 

Suorganizuotos bent 2 
stovyklos ir 2-3 
edukacinės išvykos, 
kurių metu skatinamas 
mokytojų ir mokinių 
komandinis darbas, 
bendradarbiavimo 
atmosfera. 
 
Vykdomas 
bendradarbiavimas su 
Vilniaus Šilo 
specialiąja mokykla, 
skatinantis mokinių 
socialinį 
sąmoningumą. 

 

Suorganizuotos 5 stovyklos 
ir 10 edukacinių išvykų, 
kurių metu skatintas 
mokytojų ir mokinių, 
bendradarbiavimas, 
komandinis darbas, 
neformalus bendravimas. 
 
 
Pradėtas bendradarbiavimas 
su Vilniaus Šilo specialiąja 
mokykla – įvykdyta 
edukacinė išvyka, kurios 
metu stebėtos pamokos 
dirbant su SUP vaikais. Taip 
pat, specialiosios mokyklos 
vaikai buvo atvykę į 
muzikos mokyklą, kur 
dalyvavo edukaciniame 
projekte „Muzikinis 
traukinukas“. 
 

3. Užtikrinti 
sklandžią 
komunikaciją su 
mokyklos 
bendruomene, 

Išvystytas 
mokyklos vidaus ir 
išorės 
komunikacinis 
tinklas. 

Aktyviai naudojamas 
el. dienynas, 
užtikrinantis savalaikį 
informacijos 
perdavimą 

Aktyviai naudojamas el. 
dienynas, juo vykdoma visa 
vidinė komunikacija, 
užtikrinamas savalaikis 
informacijos perdavimas. 



stabilų ir 
palankų darbui 
ir mokymuisi 
emocinį 
mikroklimatą. 
 
 

 
Nuolat 
informuojama ir 
išgirstama 
mokyklos 
bendruomenė, 
atsižvelgiama į 
bendruomenės 
teikiamą atgalinį 
ryšį. 
 
Sukurta palankiai 
vertinama emocinė 
ugdymo aplinka. 
 

 

(informacinių 
pranešimų peržiūrų 
skaičius daugiau nei 
80%), sklandesnę 
vidinę, abipusę 
komunikaciją. 
 
Aktyviai ir efektyviai 
naudojami mokyklos 
socialiniai tinklai, 
nuolat atnaujinama 
internetinė svetainė 
(bent 2 nauji įrašai per 
savaitę). 
 
 
 
Įvykdyta anoniminė 
mokinių, jų tėvų ir 
pedagogų apklausa, 
rodanti teigiamą 
emocinės ugdymo 
aplinkos vertinimą 
(vertinimo skalė nuo 1 
iki 10, kai 1 – labai 
prastai, 10 – labai 
gerai, siekiamas 
vidurkis – gerai ir 
daugiau, t.y. < 8) 
 

Žinučių peržiūrų skaičius – 
80-95%.  

 

 

Aktyviai naudojami 
mokyklos socialiniai tinklai 
bei internetinė svetainė, bent 
2 kartus per savaitę 
skelbiami nauji įrašai apie 
mokinių pasiekimus, 
artėjančius renginius ar kita 
aktuali informacija. 

 

Įvykdyta anoniminė 
mokinių, jų tėvų ir pedagogų 
apklausa, emocinės ugdymo 
aplinkos vertinimas – 8,69. 

4. Optimizuoti 
administracinius 
procesus. 

Didėjantis 
darbuotojų 
efektyvumas. 
 
Mažėjančios laiko 
sąnaudos 
perteklinės 
dokumentacijos 
pildymui, 
informacijos 
teikimui. 
 

 

Skaitmenizuoti 
mokyklos direktoriaus 
įsakymai, tvarkos ir 
kita dokumentacija 
(Onedrive sistema). 
 
Optimizuotos ir 
skaitmenizuotos 
mokytojų teikiamos 
ataskaitos. Pateikiamų 
ataskaitų kiekio 
sumažinimas 20%. 
 
Kiekvieną savaitę 
organizuojami 
mokyklos 
administracijos 
susirinkimai, kuriuose 
aptariami atlikti 
darbai, pasidalijamos 
naujos užduotys, 
ieškoma darbo 

Suskaitmeninti mokyklos 
direktoriaus įsakymai, 
tvarkos ir kita 
dokumentacija. Naudojama 
Onedrive sistema. 

Optimizuojama ir 
skaitmenizuojama vis 
daugiau mokytojų teikiamų 
ataskaitų. Jų kiekis 
sumažintas 20%. 

 

Kiekvienos savaitės 
pradžioje organizuojami 
mokyklos administracijos 
susirinkimai, kuriuose 
aptariami einamieji reikalai, 
pasidalijamos užduotys, 
ieškoma naujų darbo 
efektyvinimo galimybių. 



efektyvinimo 
galimybių.   
 

Visi susirinkimai 
konspektuojami ir 
protokoluojami.  

 
2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  
2.1.  
2.2.  
2.3.  
2.4.  
2.5.  

 
3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 
  

 
4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 
ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 
ir jų rodikliai 

4.1.    
4.2.    
4.3.    
4.4.    
4.5.    

 


